令和３年４月３０日

2022年度専攻科外国人留学生特別選抜

入学志願者及び関係者各位

函館工業高等専門学校

苫小牧工業高等専門学校

八戸工業高等専門学校

仙 台 高 等 専 門 学 校

2022年度専攻科外国人留学生特別選抜の選抜日程の一部変更について

 このことについて，新型コロナウイルス感染症の拡大により，選抜日程の一部（検査日及

び合格発表日）を延期することとなりましたので，お知らせします。

 なお，延期後の選抜日程については，感染症の状況を見て判断いたしますので，改めてお

知らせいたします。

【事務担当】

 函館工業高等専門学校 学生課入試担当 上野

 〒042-8501 函館市戸倉町 14番 1号

 TEL:0138-59-6420  FAX:0138-59-6330

 E-mail:nyushi@hakodate-ct.ac.jp